Rincian jatuh tempo liabilitas imbalan kerja pada
tanggal 31 Maret 2023 dan 31 Desember 2022
adalah sebagai berikut:

 The maturity profile of liability for employee
benefits as of March 31, 2023 and December 31,
2022 are as follows:

31 Maret/
March 31,

2023

 31 Desember/
December 31,

2022

Dalam jangka waktu 12 bulan  388.255.432  388.255.432  Within the next 12 months
Antara 1 tahun dan 5 tahun  3.166.050.350  3.166.050.350  Between 1 year and 5 years
Antara 5 tahun dan 10 tahun  2.802.500.300  2.802.500.300  Between 5 years and 10 years
Lebih dari 10 tahun  8.609.815.671  8.609.815.671  More than 10 years

Total   14.966.621.753  14.966.621.753  Total

 Sensitivitas liabilitas imbalan pasti terhadap
perubahan asumsi utama tertimbang adalah:

 The sensitivity of the defined benefit obligation to
changes in weighted key assumptions is:

 31 Maret/

March 31,

2023

31 Desember/
December 31,

2022

Liabilitas

Imbalan Kerja
Karyawan/
Employee

Benefits Liability

Beban Jasa
Kini/ Current

Service Expense

Liabilitas

Imbalan Kerja
Karyawan/
Employee

Benefits Liability

Beban Jasa
Kini/ Current

Service Expense

Penurunan Tingkat
Diskonto 1% 11.208.685.507 5.861.314.002 11.208.685.507 5.861.314.002

Discount Rate
Deduction 1%

Penurunan Tingkat
Kenaikan Gaji 1% 10.967.193.119 4.973.199.708 10.967.193.119 4.973.199.708

Salary Increment Rate
   Deduction 1%

Peningkatan Tingkat

Diskonto 1% 10.976.798.391 4.974.528.033 10.976.798.391 4.974.528.033

Discount Rate

Increment 1%
Peningkatan Tingkat

Kenaikan Gaji 1% 11.221.674.496 5.880.858.826 11.221.674.496 5.880.858.826
Salary Increment Rate

   Increment 1%

PT PAM MINERAL Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN  TANGGAL 31 MARET 2023 DAN
31 DESEMBER 2022 DAN UNTUK PERIODE TIGA
BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31
MARET 2023 DAN 2022
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT PAM MINERALTbk AND SUBSIDIARY
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
AS OF MARCH 31, 2023 AND DECEMBER 31, 2022

FOR THREE MONTHS PERIOD THAT ENDS
MARCH 31, 2023 AND 2022

 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)